



Grudziądz, dnia 08.11.2024 r.

ZP- 2754/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy (znak sprawy: Z/79/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy**” (znak sprawy **Z/79/PN/24**) wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że w takiej sytuacji tj. jeśli przy przeliczeniu nie otrzymujemy pełnych opakowań należy podać dla celów obliczeniowych ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje zmian we wnioskowanym zakresie, gdyż Wykonawca nie wskazał konkretnego zadania i pozycji, których dotyczy pytanie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.





Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampulek, amp-strz zamiast fiolek i odwrotnie, ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje zmian we wnioskowanym zakresie, gdyż Wykonawca nie wskazał konkretnego zadania i pozycji, których dotyczy pytanie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów sprowadzanych na jednorazowe pozwolenie MZ ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza wycenę preparatów sprowadzanych na jednorazowe pozwolenie MZ.

Zapytanie 6

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3. W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji formularza cenowego w zakresie zadania nr 2 jak w poniżej.

Zapytanie 7





Dotyczy pakietu nr 2 poz. 12. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz.,5 amp?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że preparat o wskazanych parametrach jest zawarty w formularzu cenowym zadania nr 2.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający wydzieli pozycji nr: 9,38,130,135 z pakietu nr 2 ze względu na brak dostępności produktów?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że

- w zakresie pozycji 9 nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ,
- w zakresie pozycji 38 **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej.**
- w zakresie pozycji 130 i 135 należy dokonać wyceny zgodnie z ostatnią dostępną ceną.

Zapytanie 9

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 1,2. Czy Zamawiający dopuszcza produkty w postaci tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej.**

Zapytanie 10

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 12, 14. Prosimy o doprecyzowanie dawki, postaci oraz wielkości wymaganego opakowania.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej.**





Zapytanie 11

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 13. Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Calcium Gluconate Hameln, 95mg/ml; 10ml, roztw. do wstrz., 10amp?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje zmiany we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 12

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 31-33. Czy Zamawiający dopuszcza produkty w postaci tabletek drażowanych?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej.**

Zapytanie 13

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 52-53. Czy Zamawiający dopuszcza produkty w postaci tabletek dojelitowych?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej.**

Zapytanie 14

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 54-55, 67-71, 124-125. Czy Zamawiający dopuszcza produkty w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej.**

Zapytanie 15

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 80-81. Czy Zamawiający miał na myśli produkty w postaci tabletek do rożgryzania i żucia?





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej.**

Zapytanie 16

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 82. Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany x 15 sztuk oraz przeliczenie wymaganej ilości opakowań?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej.**

Zapytanie 17

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 96. Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Rivastigmin Orion, 3 mg, kaps.twarde, 28 szt,bl oraz przeliczenie wymaganej ilości opakowań?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem Rozdział IV ust. 13 SWZ Zamawiający wnosi o oferowanie leków w możliwie największych opakowaniach jednostkowych z uwagi na fakt, iż Zamawiający wprowadził u siebie zintegrowany system zarządzania lekami (Unit Dose). W pozycjach oznaczonych gwiazdką (w Formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ) i odnoszących się do zintegrowanego systemu zarządzania lekami (Unit Dose), Zamawiający dopuszcza składanie ofert gabarytowo równoważnych do postaci podanych leków,
z uwagi na wykalibrowane kasety w systemie Unit Dose– dotyczy zadań nr 1 i 2.

Zapytanie 18

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 97. Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Rivastigmin Orion, 4,5 mg, kaps.twarde, 56 szt,bl oraz przeliczenie wymaganej ilości opakowań?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem Rozdział IV ust. 13 SWZ Zamawiający wnosi o oferowanie leków w możliwie największych opakowaniach jednostkowych z uwagi na fakt, iż Zamawiający wprowadził u siebie zintegrowany system zarządzania lekami (Unit Dose). W pozycjach oznaczonych gwiazdką (w Formularzu cenowym



stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ) i odnoszących się do zintegrowanego systemu zarządzania lekami (Unit Dose), Zamawiający dopuszcza składanie ofert gabarytowo równoważnych do postaci podanych leków,

z uwagi na wykalibrowane kasety w systemie Unit Dose– dotyczy zadań nr 1 i 2.

Zapytanie 19

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 98. Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Rivastigmin Orion, 1,5 mg, kaps.twarde, 28 szt,bl?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem Rozdział IV ust. 13 SWZ Zamawiający wnosi o oferowanie leków w możliwie największych opakowaniach jednostkowych z uwagi na fakt, iż Zamawiający wprowadził u siebie zintegrowany system zarządzania lekami (Unit Dose). W pozycjach oznaczonych gwiazdką (w Formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ) i odnoszących się do zintegrowanego systemu zarządzania lekami (Unit Dose), Zamawiający dopuszcza składanie ofert gabarytowo równoważnych do postaci podanych leków,

z uwagi na wykalibrowane kasety w systemie Unit Dose– dotyczy zadań nr 1 i 2.

Zapytanie 20

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 99. Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Rivastigmin Orion, 6 mg, kaps.twarde, 56 szt,bl oraz przeliczenie wymaganej ilości opakowań?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem Rozdział IV ust. 13 SWZ Zamawiający wnosi o oferowanie leków w możliwie największych opakowaniach jednostkowych z uwagi na fakt, iż Zamawiający wprowadził u siebie zintegrowany system zarządzania lekami (Unit Dose). W pozycjach oznaczonych gwiazdką (w Formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ) i odnoszących się do zintegrowanego systemu zarządzania lekami (Unit Dose), Zamawiający dopuszcza składanie ofert gabarytowo równoważnych do postaci podanych leków,

z uwagi na wykalibrowane kasety w systemie Unit Dose– dotyczy zadań nr 1 i 2.





Zapytanie 21

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 133-134,137. Czy Zamawiający dopuszcza produkty w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że

- w zakresie poz. 133 i 134 **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej,**
- w zakresie poz. 137 nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy” (znak sprawy Z/79/PN/24), w następującym zakresie:

– w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2, jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.

